

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Objednatel

SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace

se [redacted] Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko

jednající: [redacted]

IČ: 70997241

DIČ: CZ70997241

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

Zástupce objednatele ve věcech technických: [redacted]

Odpovědný pracovník technik - elektro: [redacted]

(dále jen „objednatel“, „stavebník“ či „zadavatel“)

a

Zhotovitel : ZT energy s.r.o.

Sídlo : Svitavská 434/10, 678 01 Blansko

Zastoupený : Svatoplukem Nezvalet, jednatelem společnosti

Zápis do OR : OR KS v Brně, oddíl C, vložka 17485

IČO : 60731800

DIČ : CZ60731800

Plátce DPH : Ano

Bankovní spojení [redacted]

Kontaktní osoba [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

2.1. Tímto dodatkem dochází ke změně smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce nazvané „Výměna ležatých rozvodů vody Senior centrum“, a to v rozsahu díla a sjednané ceny za dílo. Do rozsahu díla se tímto přidávají práce vyvolané změnami podmínek při provádění díla a ubírají práce, které nebylo nutné realizovat, přičemž uvedené změny rozsahu díla jsou specifikovány v upraveném položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

2.2. Tímto dodatkem se mění článek V. Cena díla, bod 5.1. Původní text se ruší a nahrazuje se novým textem o tomto znění:

SENIOR CENTRUM BLANSKO

příspěvková organizace

Cena za dílo bez DPH v Kč dle smlouvy o dílo	919 931,23 Kč
Cena víceprací bez DPH v Kč dle Dodatku č. 1	154 398,20 Kč
Cena méněprací bez DPH v Kč dle Dodatku č. 1	-506 454,52 Kč
Cena za dílo bez DPH v Kč	567 874,91 Kč
Sazba DPH v %	21 %
Částka DPH v %	119 253,73 Kč
Cena za dílo včetně DPH v Kč	687 128,64 Kč

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v nezměněné podobě.
- 3.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 3.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jeho podpisu jedno vyhotovení.
- 3.4. Přílohy a nedílné součásti Dodatku: Položkové rozpočty.

V Blansku dne 29.8.2025

V Blansku dne 29.8.2025

Za objednatele

Za zhotovitele

Svatopluk Nezval, jednatel společnosti

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	Vnitřní vodovod				378 302,71
1	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	18	28	504
5	Opravy vodovodního potrubí závitového přerážení ocelové trubky, přes DN 25 do DN 50	kus	1	56	56
6	Opravy vodovodního potrubí závitového přerážení ocelové trubky, přes DN 50 do DN 100	kus	1	100	100
10	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-RCT; ds = 20,0 mm; ds3 = 20,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C	m	76	421	31996
11	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-RCT; ds = 32,0 mm; ds3 = 32,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C	m	184	650	119600
13	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm	m	56	99	5544
14	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	184	109	20056
19	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	260	36,2	9412
21	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	58	168	9744
22	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	33	268	8844
23	Ventil vodovodní, pojistný, pružinový, litinový, , DN 25, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	1	3 330,00	3330
24	Ventil uzavírací přímý ventil s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 10, mosaz	kus	2	659	1318
25	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	33	343	11319
26	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	62	721	44702
27	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	7	2 120,00	14840
28	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 80, PN 28, včetně dodávky materiálu	kus	1	5 735,00	5735

29	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	1	586	586
30	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	260	18	4680
32	Demontáž potrubí z plastových trubek do D 25 mm	m	76	29	2204
33	Demontáž potrubí z plastových trubek přes D 25 mm do D 50 mm	m	184	47,2	8684,8
34	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	52	182	9464
35	Odvoz a likvidace tepelné izolace - nebezpečný odpad	kpl	1	8 000,00	8000
36	Vypuštění vody	soubor	1	2 500,00	2500
37	Napuštění vody	soubor	1	2 500,00	2500
38	Úprava potrubí pro instalaci KK	ks	52	900	46800
39	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	3 855,94	1,5	5783,9105
	vodorovně do 50 m				
Díl: Konstrukce zámečnické					35 174,00
40	Objímka pro zavěšení potrubí dvoušroubová, pro potrubí průměru 40 - 46 mm, na kombivrut a hmoždinku, maximální doporučené zatížení v tahu 1,3 kN	ks	38	168	6 384,00
41	Objímka pro zavěšení potrubí dvoušroubová, pro potrubí průměru 48 - 54 mm, na kombivrut a hmoždinku, maximální doporučené zatížení v tahu 1,3 kN	ks	92	169	15 548,00
42	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 40 mm	m	76	43	3 268,00
	Položky neobsahují montáž objímek a konzol.				0,00
43	Žlab podpurný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 50 mm	m	184	50	9 200,00
	Položky neobsahují montáž objímek a konzol.				0,00
44	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	344	2,25	774,00
	50 m vodorovně				
	CELKEM				413 476,71



Soubor VCP Senior centrum

Sutavská 434/10, 578 01 Blansko

S: Výměna lezáčích rozvodů

Dic: C260/31800, tel: 420 77 700 000

vody Senior centrum - VCP

O: Vnitřní vodovod

R: Rozvody vody

P.č	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl	Vnitřní vodovod				154 398,20
1	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16 Potrubí včetně tvarovek a pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	2	376	752
2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	2	115,5	231
3	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 25	kus	17	736	12 512,00
4	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1"	kus	50	255,5	12 775,00
5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS pro potrubí průměru 25 - 30 mm	ks	2	184,5	369
6	Vypouštění vody 18 dní	ks	18	1 000,00	18 000,00
7	Napouštění vody 18 dní	ks	18	1 000,00	18 000,00
8	Čerpadlo Grundfos Alpha 2 25-60N 230V PN10 180 mm	ks	1	16 020,00	16 020,00
9	Tvarovka PPR přechodka s kov. záv. vnějším 25x3/4"	ks	4	179	716
10	Tvarovka PPR T-kus jednoznačný 25 mm	ks	2	19	38
11	KK Giacomini 3" voda pochromovaný	ks	3	356	1 068,00
12	Šroubení závitové přímé 3" mosaz	ks	1	159	159
13	Filtr šikmý 3/4" 0 - 120° závitový mosaz	ks	1	166	166
14	Klapka s kovovou vložkou 999H závitová 3" 0 - 100	ks	1	177	177
15	Hmoždinka plastová TX-PA 10	ks	2	5	10
16	Spojovací matice M8x24 mm	ks	2	3	6
17	Tvarovka 8280 vsuvka mosazná 3" závitová	ks	3	39	117
18	Tvarovka 8245 vsuvka redukováná 1" x 3" závitová	ks	2	53	106
19	Elektromateriál-Emos Úhlová vidlice Flexo 3x1,0-H05VV-F 2M 250V/10A max. bílá	ks	1	90	90
20	Kotouč řezný na kov supertenký 125v1,0c22,2	ks	1	56	56
21	Úprava potrubí pro montáž čerpadla	soubor	1	2 000,00	2 000,00
22	Montáž čerpadla (pod stropem) vč. napojení elektro	ks	1	4 000,00	4 000,00
23	Návoz a odvoz pojízdného lešního 7x	ks	7	1 906,00	13 342,00
24	Montáž pojízdného lešení 18x	ks	18	928	16 704,00



25	Demontáž pojízdného lešení 18x	ks	18	667	12 006,00
26	Demontáž kazet podhledu pro výměnu KK	m2	15	328	4 920,00
27	Zpětná montáž kazet podhledu	m2	15	400	6 000,00
28	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu (ventily, trubky, ...)	kpl	1	6 000,00	6 000,00
29	Přechodka s kovovým závitem vnějším PP-RCT, d 25 x 3/4"	kus	50	161	8 050,00
30	Tyč závitová M8, DIN 975	m	0,5	16,4	8,2


 2
ZT energy s.r.o.
 Svitavská 434/10, 678 01 Blansko
 DIČ: CZ60731800, tel.: XXXXXXXXXX

